令和５年３月７日
保護者の皆様

                      稲沢市立小正小学校長

                               吉次 真奈美

春季休業中の新型コロナウイルス感染症に関する報告について（お願い）

 平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただくとともに、新型コロナウイルス感

染症の感染拡大防止に向けてご配慮いただき、ありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症に関して春季休業中に「陽性」が判明したり、「濃厚接

触者」に特定されたりした場合、下記の要領で稲沢市教育委員会へ「連絡」フォームでの

報告をお願いします。

                     記

１ 以下の場合に「連絡フォーム」にて報告をお願いします。

（１）お子様に新型コロナウイルス感染症の「陽性」が判明した場合

（２）お子様が新型コロナウイルス感染症の「濃厚接触者」に特定された場合

２ 報告の方法

 【プリントをご覧の場合】

右の QR コードより、「連絡フォーム」を開いて入力をお願いします。

 【スマートフォンやパソコンの画面上の場合】

以下の URL をクリックして「連絡フォーム」を開いて入力をお願いします。

https://forms.office.com/r/K8Qd8Gm9Uy

○小学校：新２年生から新６年生の場合

   ４月４日（火）まで  旧学年として「連絡」フォームに入力

４月５日（水）以降  直接学校に連絡

※新１年生のきょうだいについては所属の園に連絡をし、４月５日（水）以降に直

接学校に連絡をしてください。

○中学校：新１年生の場合

   ３月３１日（金）まで 小学生として「連絡」フォームに入力

４月１日（土）以降  中学生として「連絡」フォームに入力

４月５日（水）以降  進学先の中学校へ直接連絡

○中学校：新２年生から新３年生の場合

   ４月４日（火）まで  旧学年で「連絡」フォームに入力

４月５日（水）以降  直接学校に連絡

○中学校卒業後の場合

   ３月３１日（金）まで 中学生として「連絡」フォームに入力

４月１日（土）以降  進学先・就職先に相談してください。

３ その他

期間中、新型コロナウイルス感染症関連の相談がある場合は、市役所の守衛に概要と

連絡先をお伝えください。後ほど、担当より折り返し連絡します。

【稲沢市役所(教育委員会) （０５８７）３２－１１１１】

この件に関してのお問い合わせは、下記までお願いいたします。

連絡先 小正小学校（TEL２３－２４２４）教頭

https://forms.office.com/r/K8Qd8Gm9Uy